
Informace 20. 10. 2024 

• V pondělí nás čeká celodenní výukový program na téma Objevování vesmíru 
v TECHAKu. Zjistíme, kdo byli největší průkopníci v moderních dějinách lidstva. 
Postavíme si z Lega měsíční vozidlo a vybudujeme si ve hře Minecraft vlastní raketovou 
základnu.  
S sebou: batoh, svačina, pití 
Sraz je ve třídě.  
Cena 100 Kč bude stržena ze ŠOP. 
 

• Od pondělí 21. 10. 2024 vstupuje v platnost aktualizovaná verze Školního řádu ZŠ 
Březnice (aktualizovány byly části k omlouvání absence, pravidla pro TV a bezpečnost, 
elektronická zařízení žáků). 
https://www.zsbreznice.cz/web/neprehlednete/skolni-rad-zs-breznice-platny-od-21-10-2024.4461 

 
• V informačním systému Bakaláři je možné se v sekci Ankety přihlásit do nového 

kroužek PING-PONGu. Podrobné informace jsem již zasílala přes Komens. 
 

• Strašidelná stezka 
Kdy: 31. 10. 2024 
O akci informovala paní Citerbartová na třídní schůzce a byla Vám zaslána zpráva, jak 
se na akci můžete podílet. Prosíme o spolupráci při přípravě občerstvení. Plakát 
s bližšími informacemi na webu školy.  
https://www.zsbreznice.cz/web/aktuality/halloween-ve-skole.4446 

 

 

 

• Žáci se průběžně věnují domácí četbě. Po podzimních prázdninách budeme zapisovat 
další knihu do čtenářského deníku. K zapůjčení knih lze využít služeb školní knihovny. 

 

 

 

Krásnou neděli a hezké babí léto 

Třídní učitelka Dana Marešová 

https://www.zsbreznice.cz/web/neprehlednete/skolni-rad-zs-breznice-platny-od-21-10-2024.4461
https://www.zsbreznice.cz/web/aktuality/halloween-ve-skole.4446

